eâmara c fKunicipat carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
2 4 8/ 18

*********************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE

RESOLUÇÃO N° 5/2018 — "DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO N° 330,

DE 21 DE SETEMBRO DE 2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS ".

tf) és 00
;5       7,, a
rn

""^' -.° 50-̀20 •c
e
s

== Senhor Presidente:
7.5"     UJ
s
EsEEE=  o  c, o
   :5 52:1 >
vr.nn= () 2; "t-5

:E WPWRg ()

rn
== ir

a4 a in

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 5/2018 — "DISPÕE

SOBRE ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO N° 330, DE 21 DE SETEMBRO DE 2011 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 14 de agosto de 2018.

JOSÉ FERMINO GROSSO,
.VEREADOR.